СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № ___
__ июля 2015 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

О структуре Палаты

имущественных и земельных отношений
Агрызского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан и в связи со структурными изменениями, Совет Агрызского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 Решения Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 13.10.2014 № 35-1 «О Положении и структуре Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района» и утвердить структуру Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района (в пределах утвержденного бюджета на 2015 год) (Приложение 1).

2. Разместить настоящее Решение на сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru. и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по законности, регламенту и депутатской этике (И.М.Карамиев).

Председатель Совета,

Глава муниципального района                                                      В.В.МАКАРОВ

	Приложение 1

к Решению Совета  Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

от  ___ июля 2015 г №  ____

СТРУКТУРА

Палаты имущественных и земельных отношений

Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	№№
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	Руководство

	1
	Руководитель
	1

	2
	Заместитель руководителя
	1

	Отдел контроля и учета

	3
	Начальник отдела
	1

	4
	Главный специалист
	1

	Всего:
	4

Заместитель Руководителя
Исполнительного комитета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан  по имущественным вопросам                Э.А.Поносов